
Новозыбковский филиал БГАУ 
Прогноз трудоустройства выпускников очной формы обучения, относящихся к детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей на 2017-

2018 учебный год  
 

№ Всего Будут 

трудоустроены  

 Будут призваны в ряды Вооруженных 

Сил Российской Федерации  

Продолжат обучение на следующем 

уровне профессионального 
образования  

Будут находиться в отпуске по 

уходу за ребенком  

Имеют риск быть не 

трудоустроенными  
Всего 

  1 2 3 4 5 6 

 

 
 
1 

38.00.00 

Экономика и 

управление. 
38.02.01 

Экономика и 
бухгалтерский 

учёт 
 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
2 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
2 

 

 
 

2 

35.00.00 

Сельское и 

рыбное 

хозяйство. 
35.02.07 

Механизация 

сельского 
хозяйства 

 

 

 
0 

 

 

 
1 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
1 

 
 

 
3 

35.00.00 

Сельское и 

рыбное 

хозяйство. 

35.02.08 
Электрификация 

сельского 

хозяйства 
 

 
 

1 
 

 
 

0 
 

 
 

0 
 

 
 

0 
 

 
 

0 

 
 

1 

 
 
 

 
4 

23.00.00 

Транспортные 

средства. 

23.02.03 
Техническое 

обслуживание и 
ремонт 

автомобильного 

транспорта 
 

 

0 
 

 

 

 

1 
 

 

 

2 
 

 

 

 

0 
 

 

 

 

0 
 

 

 

 

3 

 Всего 
1 2 4 0 0 7 

 
 


